

安克创新科技股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2026年半年度占用资金的利息(如有)	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
前控股股东、实际控制人及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
其他关联方及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
总计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——

安克创新科技股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与 上市公司 的关联关 系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初往来 资金余额	2026年半年度往 来累计发生金额 (不含利息)	2026年半年 度往来资金 的利息(如有)	2026年半年度 偿还累计发生 金额	2026年期末往 来资金余额	往来形成原 因	往来性质
上 市 公 司 的 子 公 司 及 其 附 属 企 业	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	应收账款	9,902,781.68	4,362,538.59	-	-	14,265,320.27	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	应收账款	401,850,903.36	38,138,917.84	-	-	439,989,821.20	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	应收账款	231,826.26	-	-	-	231,826.26	销售商品收入	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	应收账款	42,163,298.12	-	-	1,413,881.37	40,749,416.75	销售商品收入	经营性往来
	深圳市安克智才科技有限公司	子公司	应收账款	8,727,450.96	369,415.04	-	-	9,096,866.00	销售商品收入	经营性往来
	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	其他应收款	-	613,473,506.20	-	613,473,506.20	-	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	其他应收款	-	5,187,539,507.03	-	4,673,379,824.06	514,159,682.97	提供资金支持	非经营性往来
	安克创新商务服务(海南)有限公司	子公司	其他应收款	1,402,718.68	23,084,391.51	-	23,084,391.51	1,402,718.68	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	其他应收款	-	14,900,100.00	-	14,900,100.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智造科技有限公司	子公司	其他应收款	166,404,013.03	14,000,031.99	-	65,500,032.01	114,904,013.01	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations Deutschland Gmbh	子公司	其他应收款	109,755.40	-	-	-	109,755.40	代垫支出	非经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	其他应收款	1,771,929,727.36	1,153,082,113.96	-	251,363,060.02	2,673,648,781.30	提供管理服务	经营性往来
	Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	其他应收款	330,808,726.21	603,507,684.98	-	572,339,169.60	361,977,241.59	提供管理服务	经营性往来
	Fantasia Trading LLC	子公司	其他应收款	290,176,273.23	557,753,412.06	-	847,929,685.29	-	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovations (Malta) Co., Ltd.	子公司	其他应收款	895,985,026.07	486,889,983.36	-	414,649,921.32	968,225,088.11	提供管理服务	经营性往来
	Power Mobile Life LLC	子公司	其他应收款	236,823,783.69	111,181,590.66	-	290,736,134.20	57,269,240.15	提供管理服务	经营性往来
	深圳海翼翱翔科技有限公司	子公司	其他应收款	-	11,966,000.00	-	11,966,000.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市马赫创新科技有限责任公司	子公司	其他应收款	7,969,369.01	4,001,320.53	-	11,970,689.54	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市悠飞智能科技有限责任公司	子公司	其他应收款	51,000.00	-	-	6.56	50,993.44	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市海翼软件有限责任公司	子公司	其他应收款	296,003,630.99	74,281,603.14	-	5,218,390.58	365,066,843.55	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市声阔创新科技有限公司	子公司	其他应收款	-	10,290,863.52	-	10,290,863.52	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克旭创科技有限公司	子公司	其他应收款	364,021,427.34	177,408,400.78	-	80,243,030.97	461,186,797.15	提供资金支持	非经营性往来

安克创新科技股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司核算 的会计科目	2026年年初往来 资金余额	2026年半年度往 来累计发生金额 (不含利息)	2026年半年度往 来资金的利息 (如有)	2026年半年度 偿还累计发生 金额	2026年期末往 来资金余额	往来形成原 因	往来性质
上 市 公 司 的 子 公 司 及 其 附 属 企 业	苏州悠飞智能科技有限责任公司	子公司	其他应收款	50,121,894.95	39,581,897.05	-	39,561,918.24	50,141,873.76	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克创新科技有限公司	子公司	其他应收款	338,905,696.70	620,811,925.55	-	631,027,254.77	328,690,367.48	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克汇智科技有限公司	子公司	其他应收款	7,427,210.83	1,242,739.17	-	1,500,000.00	7,169,950.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克荟聚科技有限公司	子公司	其他应收款	25,286,169.10	8,029,475.78	-	-	33,315,644.88	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智才科技有限公司	子公司	其他应收款	162,987,768.38	608,861,272.16	-	771,849,040.54	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智慧科技有限公司	子公司	其他应收款	10,483,244.87	1,618,248.96	-	1,500,000.00	10,601,493.83	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克惠和科技有限公司	子公司	其他应收款	25,038,002.90	7,346,641.98	-	0.00	32,384,644.88	提供资金支持	非经营性往来
	ANKER INNOVATIONS FZCO	子公司	其他应收款	41,800,300.80	-	-	1,401,708.81	40,398,591.99	提供管理服务	经营性往来
	ANKER TECHNOLOGY (SG) PTE. LTD.	子公司	其他应收款	-	27,052,783.73	-	27,052,783.73	-	提供管理服务	经营性往来
	ANKER INNOVATIONS (VIETNAM) CO., LTD.	子公司	其他应收款	3,522.00	-	-	-	3,522.00	提供资金支持	非经营性往来
	ANKER MEA - FZE	子公司	其他应收款	240,504,742.99	94,753,227.97	-	50,356,637.12	284,901,333.84	提供管理服务	经营性往来
	ANKER JAPAN CO., LTD.	子公司	其他应收款	241,412.29	3,594.48	-	19,292.72	225,714.05	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations (Netherlands) B.V.	子公司	其他应收款	177,292,304.29	87,728,014.71	-	127,039,269.49	137,981,049.51	提供管理服务	经营性往来
	深圳市安克旭创电子有限公司	子公司	其他应收款	20,286,015.00	8,425.00	-	7,665.00	20,286,775.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克旭创外贸有限公司	子公司	其他应收款	5,057,547.90	347,667.49	-	5,405,215.39	-	提供资金支持	非经营性往来
	广东横琴安克智湾科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	19,253,044.00	-	19,253,044.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克汇通贸易有限责任公司	子公司	其他应收款	250,430.00	48,819,079.25	-	49,069,509.25	-	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Solix Innovations Limited	子公司	其他应收款	23,831,584.92	344,494.36	-	867,539.20	23,308,540.08	提供管理服务	经营性往来
	Charging Leading Limited	子公司	其他应收款	15,685,172.20	8,745,249.84	-	545,401.35	23,885,020.69	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovation Middle East Trading LLC	子公司	其他应收款	35,021,421.09	37,980,534.34	-	1,651,187.16	71,350,768.27	提供管理服务	经营性往来
	Anker Solix Limited	子公司	其他应收款	2,338,675.05	8,576,685.75	-	277,684.80	10,637,676.00	提供管理服务	经营性往来
	ANKER SOLIX TECHNOLOGY CANADA CO., LTD.	子公司	其他应收款	18,633,804.13	1,241,138.28	-	654,492.96	19,220,449.45	提供管理服务	经营性往来
	ANKER INNOVATIONS CANADA CO., LTD.	子公司	其他应收款	22,936,439.35	21,561,323.36	-	2,622,496.73	41,875,265.98	提供管理服务	经营性往来

安克创新科技股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2026年半年度往来资金的利息(如有)	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司子公司及其附属企业	Choice Technologies Hong Kong Limited	子公司	其他应收款	6,914,781.96	6,904,746.65	-	310,496.92	13,509,031.69	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Solix Technology (UK) Ltd.	子公司	其他应收款	-	3,150,086.72	-	69,907.55	3,080,179.17	提供管理服务	经营性往来
	深圳市安克智研科技研发有限责任公司	子公司	其他应收款	-	500,000.00	-	500,000.00	-	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations Australia Pty Ltd.	子公司	其他应收款	-	4,144.09	-	-	4,144.09	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克医疗器械有限责任公司	子公司	其他应收款	-	400,040.00	-	400,040.00	-	提供资金支持	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	湖南海翼电子商务有限公司（注）	本集团的联营企业	其他应收款	19,682,216.97	-	359,759.91	7,321,448.34	12,720,528.54	提供资金支持	——
总计	——	——	——	6,075,292,070.06	10,741,097,861.86	359,759.91	9,628,722,720.82	7,188,026,971.01	——	——

注:上市公司于 2023 年 4 月 17 日处置了湖南海翼电子商务有限公司（简称“湖南海翼”）部分股权，处置后不再对其具有控制权，转为权益法核算，湖南海翼不再属于本集团合并范围内子公司。于 2023 年 4 月 17 日，湖南海翼存在应付安克创新的拆借款人民币 33,393,069.60 元，被动形成公司对湖南海翼的财务资助，双方约定拆借款在 60 个月内偿还完毕。具体情况详见公司于 2023 年 4 月 19 日披露的《关于转让全资子公司部分股权暨构成被动财务资助的公告》(2023-021)。2026 年，公司按借款合同约定计提对湖南海翼的借款利息人民币 359,759.91 元，湖南海翼按分期还款计划偿还本息合计人民币 7,321,448.34 元。于 2026 年 06 月 30 日，公司应收湖南海翼拆借款余额人民币 12,720,528.54 元。